支出 3,540,76755,000

　　繳付公庫數 222,00055,000

　　獎補助支出 3,318,7670

收支餘絀 2,162,332,327724,372,122

第10頁

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年04月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

795,652,634

本年度部分
　

795,652,634

112
一百一十二年度
　

795,652,634

25,200　5229814000-5
　數位建設
　

25,200　　5229814010-9*
　　推廣數位公益服務
　

25,200　　　G45301
　　　前瞻4_鐵道局
　

795,627,434　5829811000-1
　軌道建設
　

1,116,426　　5829811010-5*
　　臺鐵升級及改善東部服務
　

327,703　　　G45301
　　　前瞻4_鐵道局
　

788,723　　　G45303
　　　前瞻4_鐵道局東工處